URZAD MIEJSIKY

W SKOCZOWIE
. Bymelq
BZP.271.9.2020 Skoczdw, dnia 14.09.2020r.
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na usuniecie i zagospodarowanie
odpadéw niebezpiecznych nielegalnie magazynowanych na terenie gminy Skoczdw, sotectwo
Wislica, ul. Pétnocna 188 (dziatka nr 692/12), w trybie art. 26a o odpadach.

Na podstawie art. 38 ust 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych {tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.), w zwiazku z zapytaniami do
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, przekazuje treéé zapytain Wykonawcy oraz
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyklucza obecnosé w zgromadzonych odpadach: amunicji, odpaddéw
wchodzacych w reakcje z powietrzem atmosferycznym, ktére powodujg samozapton lub
wybuch, zapiankowanych lub zabetonowanych beczek lub innych pojemnikéw zawierajacych
amunicjg, odczynniki chemiczne bad? inne niezidentyfikowane substancje?

Odpowiedz:

Tak (na podstawie opinii sporzadzonej przez bieglych).

Pytanie 2;

Prosz¢ o udostepnienie opinii nr FD 43/2020 z dnia 19.03.2020 r., o ktérej mowa w Opisie
przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz:

Skan opinii stanowi zatacznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 3:

Czy w terminie wykonania zaméwienia (tj. 21 dni od podpisania umowy) Zamawiajacy wymaga
réwniez zagospodarowania przedmiotowych odpadéw czy tylko ich usunigcia z nieruchomoéci?
Odpowiedz:

W terminie wykonania Zamawiajacy wymaga usunigcia i przekazania odpadéw do
zagospodarowania wla$ciwemu podmiotowi.

Pytanie 4:

W jakim czasie od podpisania Uumowy nastgpi przekazanie terenu prac?
Odpowiedz:

Nie pozniej niz do 3 dni roboczych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy zapewni Wykonawcy swobodny dostep do nieruchomodci, na ktérej
Zmagazynowane sg odpady?

Odpowiedi:

Tak, do cze$ci nieruchomoéci, z ktérej korzystanie jest uzasadnione do realizacji zadania.

Pytanie 6:

Czy teren, na ktdorym zmagazynowane 53 odpady jest w chwili obecnej zabezpieczany przed
dostepem 0s6b trzecich?

Odpowiedz:

Tak, jest monitorowany elektronicznie oraz fizycznie (patrole Policji, Strazy Miejskiej oraz
agenciji ochrony).
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Pytanie 7:

Czy w trakcie realizacji umowy Zmawiajacy wymaga zabezpieczenie terenu prowadzonych prac
w sposob fachowy, np. przez firme zajmujaca sig ochrong mienia?

Odpowiediz:

Nie, teren prac zabezpieczaja przedstawiciele wykonawcy.

Pytanie 8:

W jakich godzinach mozna prowadzi¢ prace?
Odpowiedi;

od 6.00 do 20.00.

Pytanie 9:

Czy Wykonawca bedzie miat dostep do energii clektrycznej oraz biezacej wody?
Odpowiediz:

Zamawiajycy nie zapewnia energii elektrycznej i wody.

Pytanie 10: _

Czy Wykonawca bedzie miat do dostep do jakichkolwiek pomieszczen mogacych wykorzystac
tymczasowo na pomieszczenie socjalne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zapewnia pomieszczenia socjalnego.

Pytanie 11:

Czy na drogach dojazdowych wystepuja ograniczenia wysokosciowe] dla pojazdéw? Jeéli tak to,
jakie?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 12:

Czy istniejg ograniczenia czasowego poruszania sig¢ samochoddéw o DMC 40 ton?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 13:

Czy drogi dojazdowe posiadaja ograniczenia zakazu wjazdu pojazddéw z towarami
niebezpiecznymi lub z towarami, ktore moga skazi¢ wodeg?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 14:

Crzy Zamawiajacy bedzie wspétpracowat 7 Wykonawca w uzyskaniu zwolnienia w przypadku
wystgpienia powyzszych zakazow?

Odpowiedz;

Nie ma zakazéw.

Pytanie 15:

Czy w miejscu magazynowania odpaddéw znajduja si¢ widoczne wycieki odpadéw oraz
uszkodzenia (rozszczelnienia) opakowan, w ktorych znajdujg sie odpady? Czy Zamawiajacy
poniesie koszty usuniecia i zagospodarowania podioZza (gruntu, posadzki itp) juz
zanieczyszczonego wyciekami? Czy Zamawiajgcy oczekuje wymiany zanieczyszczonego gruntu?
Odpowiedz:
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Nie ma wyciekéw, pojemniki sg szczelne. Obecnic nie ma potrzeby wymiany gruntu, bowiem nie
jest zanieczyszczony. Po usunigciu odpadéw konieczne jest uporzgdkowanie teremu np.
wyréwnanie, wygrabienie itd.

Pytanie 16:

Czy odpady powstate na skutek zanieczyszczenia Srodowiska w wyniku prowadzonych prac
zostang objete dodatkowym wynagrodzenicm?

Odpowiedi:

Nie przewiduje sie powstania odpadéw w wyniku prowadzenia prac ani dodatkowego
wynagrodzenia.

Pytanie 17:

Czy sposdb i kolejnos¢ usuwania odpadéw zostaje do ustalenia wylacznie przez Wykonawce?
Odpowiedz:

Tak, na podstawie dotychczasowego do$wiadczenia.

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é przepompowania / przepakowywania odpadéw
w miejscu ich magazynowania?

Odpowiedz:

Tak, o ile nie wptynie to negatywnie na bezpicczenstwo oraz proces wazenia.

Pytanie 19:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zgloszenie podwykonawcy w zakresie zatadunku i transportu
odpaddw na etapie realizacji umowy, jezeli nie jest on znany na etapie sktadania ofert?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 20:

Czy Wykonawca zamierzajacy zleci¢ transport odpadéw podwykonawcy, ktory nie jest znany na
etapie skfadania ofert moze wykaza¢ ten fakt w formularzu ofertowym bez przedstawiania
nazwy podwykonawcy, ktéry nie jest znany na etapie sktadania ofert?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 21:

Co Zamawiajacy rozumie przez zapewnicnie bezpieczefstwa (w tym chemicznego
i ekologicznego) wskazanego w §2 ust. 1 ppkt 1)?

Odpowiedz:

Wykonawca odpowiada za bezpieczna realizacje zamdéwienia.

Pytanie 22:

Czy o terminie rozpoczgciu prac na miejscu nalezy powiadomié odpowiednie stuzby: Policje,
Straz Pozarng, i inne?

Odpowiedz;

Nie, tylko przedstawicieli Zamawiajacego.

Pytanie 23:

Czy wazenie odpadéw bedzie sig odbywato w obecnosci przedstawiciela Zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Tak, wage na PSZOK obstuguja pracownicy Zamawiajacego.

Pytanie 24:
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Wnosimy o wprowadzenie obowigzku wskazania adresu instalacji, w ktorej beda ostatecznie
zagospodarowane przedmiotowe odpady a jej zmiana bedzie mozliwa tylko po uzyskaniu zgody
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wprowadza obowiazku wskazania adresu instalacji, w ktorej bedg ostatecznie
zagospodarowane przedmiotowe odpady. Bedzie ona wskazana w kartach przekazania
odpaddw, przekazanie ktérych warunkuje uznanie zamdwienia za wykonane.

Pytanie 25:

Biorgc pod uwage analogiczne postepowania dotyczace usuwania odpaddéw z miejsc
nieprzeznczonych do ich sktadowania, czy Zamawiajacy dopuszcza klasyfikacje odpaddw
objetych przedmiotowym postepowaniem pod kodami: 16 81 01* oraz 16 81 027

Odpowiedz:

QOdpady zostaly zbadane przez bieglych, ktérzy w opinii podali kody odpaddw (opinia w zalgczeniu
wraz z pismem WIOS).

Pytanie 26:

Wnosimy, aby Zamawiajacy wprowadzil obowigzek osobistego wykonania kluczowych czesci
zamowienia (zagospodarowania odpadow), dopuszczajgc podwykonawstwo w  zakresie
zatadunku itransportu odpadow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wprowadza cbowigzku osobistegoe wykonania kluczowych czeéci zamowienia.

Pytanie 27:

Wnosimy o wprowadzenie kary dla Zamawiajgcego z tytulu odstapienia od umowy przez
Wykonawce z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialno$¢ Zamawiajacy w wysokosci 10%
wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia powyzszej kary umownej.

Pytanie 28:

Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu nie okreslit warunkow udziatu w zakresie

kompetencji lub uprawnieni do prowadzenia okreslonej dziatalnoéci zawodowej. Bez watpienia

posiadanie uprawnien w zakresie gospodarowania cdpadami wraz z potwierdzeniem wpisu do

rejestru BDO powinno stanowi¢ wymog bezwzgledny ubiegania sie o udzielenie

przedmiotowego zamoéwienia. Brak takiego wymogu pozwoli Wykonawcom nieposiadajgcym

stosownego zezwolenia na zlozenie oferty; natomiast Zamawiajacemu nie pozwoli to na

wykluczenie Wykonawcy, poniewaz warunck posiadania stosownych uprawnien nie zostat

okreslony w SIWZ.

Wnosimy ¢ zmiane zapiséw SIWZ i wprowadzenie warunkéw udzialu w postepowaniu w

zakresie kompetencji lub uprawnien do prowadzenia okre$lonej dziatalnoéci zawodowej

zezwolenia pozwalajgcego na ostateczne zagospodarowanie przedmiotowych odpaddéw oraz

posiadanie wpisu do rejestru BDO w zakresic przetwarzania i transportu odpadow.

Odpowiedz:

Zamawiajgacy nie zmienia warunkéw udziatu w postepowaniu. Zgodnie z zapisami rozdzialu

XVIII SIWZ - Wykonawca, ktorego oferta zostanie wybrana, zobowigzany jest dostarczyé

wymagane do zawarcia umowy dokumenty tj.:

1}  wpis do prowadzonego przez marszalka wojewddztwa rejestru - Bazy Danych
Odpadowych w zakresie transportu edpaddw bedacych przedmiotem zamodwienia,

2)  aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadéw bedacych przedmiotem zamowienia -
zgodnie z ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. 0 odpadach (t. Dz U. 2020 poz. 797 ze zm.)
lub stosowne pozwolenie zintegrowanc wydawane na podstawie odrebnych przepisow
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lub

zapewnienie podmioctu prowadzacego instalacje przetwarzania odpaddw, posiadajacego
aktualne zezwolenie w zakresie przetwarzania odpaddw bedacych przedmiotem
zamodwienia - zgodnie z ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. 2020 poz.
797 ze zin.) lub stosowne pozwolenie zintegrowane wydawane na podstawie odrebnych
przepisow, o przyjeciu usuwanych odpaddéw do unieszkodliwiania lub odzysku (...).

Strona5z5




